2024 年５月 13日

株主 各位

東京都豊島区南池袋二丁目 32番４号

株式会社コレック

代表取締役 栗林 憲介

吸収分割につき通知公告

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

当社は、2024年４月12日に開催された当社の取締役会において、吸収分割の方法により、

当社のデジタルメディアに関する事業の権利義務を株式会社サンジュウナナド（住所 東京

都豊島区南池袋二丁目 32番４号、代表取締役 栗林 圭介）に対して、当社のアウトソー

シングに関する事業の権利義務を株式会社ＢＰＯ分割準備会社（住所 東京都豊島区南池袋

二丁目 32番４号、代表取締役 西崎 祐喜）に対して、それぞれ承継させることを決議い

たしましたので公告いたします。

なお、本吸収分割の効力発生日は 2024 年９月１日を予定しており、当社の株主総会の承

認決議は 2024 年５月 29日を予定しております。

敬具